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PESO OPERACIONAL

43 kW

POTENCIA NOMINAL

0.28 m3 A it

CAPACIDADE DA CACAMBA
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ESCAVADEIRA - SY75C

ESCAVADEIRA PEQUENA - SMALL EXCAVATOR
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COMPRIMENTO PARA TRANSPORTE

LARGURA PARA TRANSPORTE

ALTURA PARA TRANSPORTE

LARGURA DA ESTRUTURA SUPERIOR

ALTURA DA LAMINA

LARGURA DA SAPATA DA ESTEIRA

BITOLA DAS ESTE

IRAS

DISTANCIA MINIMA DO SOLO

RAIO DE GIRO TRASEIRO

DISTANCIA ENTRE RODAS

COMPRIMENTO DA ESTEIRA

6.120
2.220
2.720
2.040
405
450
1.750
380
180
2.195

2.820

PARAMETROS TECNICOS

A

SANY

PESO OPERACIONAL
CAPACIDADE DE CAGAMBA

MODELO DO MOTOR

POTENCIA NOMINAL

PADRAO DE EMISSAO

VEL. DE DESLOCAMENTO (MAX/MIN)
VELOCIDADE DE GIRO

RAMPA

PRESSAO SOBRE O SOLO

FORGA DE ESCAVAGAO DA CACAMBA
FORGA DE ESCAVAGAO DO BRAGO
TANQUE DE COMBUSTIVEL

TANQUE HIDRAULICO

TANQUE DO MOTOR

7 280 kg
0.12~0.32 (0.28) m®
Isuzu 4LE2XA

43 kW /2 200 rpm
Nivel 3

4.4km /2.4 km
11.5 rpm

70% / 35°

33 kPa

56 kN

38 kN

150 L

120 L

0L

\ . CONFIGURACOES = PADRAO/ OPCIONAIS

AR CONDICIONADO ®
CONTROLADOR MULTIFUNCIONAL ®
ftom
A ALTURA MAXIMA DE ESCAVACAO 7.060 a8 Cf
B ALTURA MAXIMA DE DESPEJO 5.155 g
C PROFUNDIDADE MAX. DE ESCAVAGAO 4.020 Ls — i
D PROF. MAX. DE ESC. EM PAREDE VERTICAL 3.290 h \
E  ALCANCE MAX. DE ESCAVACAO 6.240 T iEn 1/ ~
£ RAIO MiNIMO DE GIRO 1.720 al Yy A=k
G ALTURA MAX COM O MiN. DE RAIO 5.550 ﬂ a i 7
H  ALCANCE MAX. DA LAMINA FRONTAL 350 t I;I L
| PROF.MAXIMA DA LAMINA FRONTAL 360 L iy .
B N, 4
|

*Consulte os diferenciais com um distribuidor autorizado.

0S PARAMETROS TECNICOS DO EQUIPAMENTO PODEM SER ALTERADOS SEM AVISO PREVIO, DEVIDO
AO APRIMORAMENTO E ATUALIZAGAO CONSTANTE DA TECNOLOGIA. AS IMAGENS DO EQUIPAMENTO
QUE CONSTAM NESSE CATALOGO PODEM INCLUIR, EQUIPAMENTOS AUXILIARES.
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